
台南應用科技大學       熱帶魚康輔社      經費月報表      日期：106/12/01~106/12/31

收入金額 支出金額 餘 額

106 12 1 上期結餘 68,090 68,090

106 12 1 郵寄費(動跳大賽) 150 67,940 381

106 12 1 影印費(評鑑複印) 1,332 66,608 381

106 12 1 影印費(評鑑複印) 5 66,603 381

106 12 12 影印費(複評、總評) 3,325 63,278

106 12 12 影印費(複評、總評) 10 63,268

106 12 21 利息 74 63,342

106 12 25 動跳大賽報名費 2,000 65,342

106 12 25 動跳大賽餐費支出 600 64,742

106 12 25 動跳大賽活動費支出 180 64,562

106 12 25 動跳大賽行政費支出 550 64,012

106 12 25 動跳大賽美宣費支出 598 63,414

106 12 25 動跳大賽雜支支出 72 63,342

106 12 25 動跳大賽支出 18,000 45,342

106 12 25 動跳大賽美宣費支出 34 45,308

45,308

合計 70,164 24,856 45,308

總計 45,308

財務： 社長： 指導老師：

憑證頁碼年 月 日 明細
現金金額





 


